در مورد تعطیلی بوستان‌ها و با باز شدن آنها ظرف روزهای آینده تعیین تکلیف خواهیم کرد.

وی ادامه داد: شرکت شهر سالم برای غربالگری کارکنان اقدامات خوبی انجام داده و به غیر از این اقدام با برخی از آزمایشگاه‌ها نیز قرارداد داریم. معاون خدمات شهری

دوشنبه ۲۵ فروردین ۱۳۹۹ – ۱۹ شعبان ۱۴۴۱ – ۱۳ آوریل ۲۰۲۰ – شماره ۸۸۸۷

**بامداد جمعه؛ آخرین مهلت ثبت نام اصناف در سامانه وزارت بهداشت**

رئیس مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت، ساعت ۲۴ روز پنجشنبه ۲۸ فروردین را آخرین مهلت ثبت نام در سامانه ثبت نام اصناف و صنایع در راستای گام دوم فاصله گذاری اجتماعی اعلام کرد.